
Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OS2 blau, Zubehörtyp:
Frontplatte

Beschreibung
Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OS2 blau, Zubehörtyp: Frontplatte

Zubehör

Zubehör Boxen/Laden

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 4 19" Leerpanel für 4
MTP-Kassetten, Zubehörtyp: Frontplatte


CHF 64.00 
CHF 59.20
exkl.

Lightwin Frontplatte MTP PANEL 12 19«Leerpanel für
12 MTP-Kassetten, Zubehörtyp: Frontplatte


CHF 36.00 
CHF 33.30
exkl.

Date added: 2019-04-17 09:15:03 / SID: 679342 / DID: 840764

 Liefertermin unbekannt

CHF 67.00 

CHF 61.98 exkl.

Lightwin Frontplatte MTPC 6MTP OS2 blau

Zubehörtyp: Frontplatte

Hersteller Lightwin

Hersteller-Nr MTPC 6MTP OS2

Artikel-Nr. 840764

Versandkostenfrei ab CHF 600.– 
(Lieferung nur innerhalb der Schweiz)



Zahlen auf Rechnung für Stammkunden
Hotline: 033 511 20 20

https://shop.conaxess.com/de/products/631738-mtp-panel-4-lightwin-mtp-panel-patch-panel-gehaeuse
https://shop.conaxess.com/de/products/631738-mtp-panel-4-lightwin-mtp-panel-patch-panel-gehaeuse
https://shop.conaxess.com/de/products/631740-mtp-panel-12-lightwin-frontplatte-mtp-panel-12-19leerpanel
https://shop.conaxess.com/de/products/631740-mtp-panel-12-lightwin-frontplatte-mtp-panel-12-19leerpanel
https://shop.conaxess.com/de/manufacturers/lightwin

